UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                       SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-VB&XLVPHC
V/v thực hiện khảo sát trực tuyến nhu cầu hỗ

trợ pháp lý cho doanh nghiệp

Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

  Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

     - Các tổ chức đại diện cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện chỉ đạo của Bộ Tư pháp tại Công văn số 4581/BTP-PLDSKT ngày

03/12/2021 về việc tổng hợp khó khăn, vướng mắc trong công tác hỗ trợ pháp lý

cho doanh nghiệp, cử đầu mối thực hiện và khảo sát nhu cầu hỗ trợ pháp lý cho

doanh nghiệp; Giám đốc Sở Tư pháp đề nghị các đơn vị, địa phương và tổ chức đại

diện cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao,

triển khai các mẫu phiếu khảo sát online do Bộ Tư pháp xây dựng dành cho 04

nhóm đối tượng (cán bộ, công chức, viên chức; doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh cá thể; tổ chức dịch vụ pháp lý và  tổ chức đại diện của doanh nghiệp) theo

địa chỉ dưới đây:

(1) Phiếu khảo sát dành cho đối tượng là cán bộ, công chức, viên chức:

https://forms.gle/d8Do5NUZia5u94639

(2) Phiếu khảo sát dành cho doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh cá thể:

https://forms.gle/834M2SjacLio1vL48

(3) Phiếu khảo sát dành cho tổ chức dịch vụ pháp lý:

https://forms.gle/ttJTECNzhNGwvv7s7

(4) Phiếu khảo sát dành cho tổ chức đại diện của doanh nghiệp:

https://forms.gle/xjtBpa6hhmK4672n6

Rất mong sự quan tâm, phối hợp thực hiện của các cơ quan, tổ chức, đơn vị

để Bộ Tư pháp có cơ sở tổng hợp thông tin xây dựng Đề án “Nâng cao chất lượng,

hiệu quả công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp giai đoạn 2021-2030” trình Thủ

tướng Chính phủ vào năm 2022./.

(Mọi thông tin xin liên hệ đ/c Trần Thị Thu Thảo, Phòng Văn bản quy phạm

pháp luật và Quản lý xử lý vi phạm hành chính, Sở Tư pháp; điện thoại:

0987270290)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Phòng VB&XLVPHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trương Đình Hy

https://forms.gle/d8Do5NUZia5u94639
https://forms.gle/834M2SjacLio1vL48
https://forms.gle/ttJTECNzhNGwvv7s7
https://forms.gle/xjtBpa6hhmK4672n6

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T10:35:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Kim Chinh<chinhlk@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-30T14:31:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T14:42:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T14:42:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T14:42:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T14:42:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!